[image: 4Герб цвет корона1]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2021  № 41 п
п. Индига, НАО

О внесении изменений в Номенклатуру и объемы муниципального резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Тиманский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

Руководствуясь Федеральным законом от 24.09.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком создания резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Тиманский  сельсовет» НАО от 03.08.2011 № 51,  Администрация муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в Номенклатуру и объемы муниципального резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 03.08.2011 № 51 (с изменениями, внесенными Постановлением от 13.12.2019 № 115п, 17.12.2019 № 121п, 14.01.2020 № 5п, 22.09.2020 № 105п).

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО  «Тиманский сельсовет» НАО                                                В.Е. Глухов

Приложение
к постановлению Администрации
МО  «Тиманский сельсовет» НАО
от 19.05.2021 № 41п

Изменения
в Номенклатуру и объем резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории МО  «Тиманский сельсовет» НАО

1. Пункт 70 изложить в следующей редакции:
« 70 «Комплект пожарного вооружения (рукав пожарный, головка пожарная ГП 50-80, головка пожарная ГП 50-65) в количестве – 24 шт.».

image1.jpeg